) Die Sdumer von Ursern. Vgl den Schiedspruch von 1331 im Geschichts-
freund Bd. 41.
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terliolorum, quod ipsa alienatio sil vana el cassa, llem staluerunt el ordinauerunt, quod,
si essel aliquis, qui se expoliaret et non haberet nichil in bonis suis, quod dictum
suum jus conducture merchanziarum cadal hominibus dicle vicinanzie habentibus
ordinem, ut dictum est supra; saluo si ipse talis expoliatus satisdaret in manibus
hominum dicle vicinanzie de liberando el conseruando ipsos homines dicle vicinanzie
ab omni honere el periculo, quod eis euenire possel propter eius deffectum, si amitteretur
aliqua merchanzia, que ab eo conduceretur, per furtum uel per malam custodiam. [tem
statuerunt el ordinauerunt, quod in singulis (ribus annis vicini et homines dicte
vicinanzie parlem habenles in logieriis omnium merchanziarum dicte vicinanzie lenean-
tur el debeant acomunare super deganiis dicle vicinanzie, sic quod vna ipsarum dega-
niarum non habeat plus ordinens (!) in conduclura ipsarum merchanziarum quam allera,
el si vna ipsarum deganiarum cresserel plus quam altera, quod in singulis tribus
annis se acomunare debeant et hoc sub penna librarum quinqueginta tertiolorum pro
quodlibet contrafacienti in singulis capitulis, Item namque ordinauerunt, quod omni
anno in Kallendis Madii consules, qui erunt ellecti in dicla vicinanzia super ordinibus
ballarum seu merchanziarum, teneantur et debeanl jurare el facere jurare vicinos suos
habentes jus et regressum in conductura dictarum merchanziarum dicte vicinanzie de
Quinto, quod predicla omnia ordinamenta atlendent et obseruabuul el nullo tempore
contrafacient nec contravenient aliqua ratione uel occaxione de jure uel de facto sub
penna predicta. Qua peuna soluta nel non, rata maneant nichilominus omnia el singula
suprascripla. Actum ul supra presentibus pro testibus domino presbhilero Antonio de
Varenzio, domino preshitero Varenzio de Ombrio, filio Johanis de Rubeo, am-
bobus benefitialibus ecclesie sancti Petri de Quinto, et Martino (lio condam
Motini de Lotancha, omnibus testibus notis ad predicta specialiler vocalis et rogatis.

(3.T.) Ego Anlonius notarius filius quondam Jacomoli de Degio, habitalor Ombri
vallis Leventine, hanc cartam ordinamentorum el statutorum rogatus tradidi et ad
scribendum dedi infrascripto Christoforo notario el me subscripsii.

(S8.T.) Ego Christoforus, publicus imperiali auctoritale notarius, (ilius condam
Petroli Croli de Locarno, habitator Faydi, hanc cartam el predicta omnia ordina-
menla rogatu suprascripti ser Antoni nolarii scripsii el me subscripsil.